### SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE

Format for Comm	unication of NOTICE	SPDC/PO/PO1		
Name of Department/Committee : Administrative Office		Academic Year: 2024-2025		
Notice No. 53	Date of Notice : 10/08/2024	Page 1 of 1		

# सूचना

सर्व ATKT विद्यार्थ्यांना याद्वारे कळविण्यात येते की त्यांनी 12 ऑगस्ट 2024 ते 17 ऑगस्ट 2024 पर्यंत ATKT फॉर्म भरायचे आहेत (Sem I ते Sem IV साठी) फॉर्म महाविद्यालयाच्या www.dnyanasadhanacollege.org वेबसाइटवर उपलब्ध असेल. विद्यार्थ्यांनी फॉर्म भरून 6 आणि 7 (SFC कोर्सेस) काउंटर क्रमांकावर फॉर्म सबिमट करावा., B.Com कोर्सेस काउंटर क्र. 9, B.A आणि B.Sc कोर्सेस काउंटर क्र. 13 वर फॉर्म सबिमट करावा. फॉर्म बरोबर मार्कशीट अनिवार्य आहे. रिपीटर्स विद्यार्थ्यांनी (Dropout Student) काउंटर क्रमांक 1,2,3 वर फॉर्म जमा करावा. विद्यार्थ्यांना परीक्षा शुल्क भरावे लागेल अन्यथा त्यांना परीक्षेला बसू दिले जाणार नाही याची विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी. पेमेंट ऑनलाइन केले पाहिजे. रिपीटर्ससाठी काउंटर क्रमांक 1,2,3 वर लिंक दिली जाईल आणि शेवटच्या तारखेनंतर कोणत्याही विद्यार्थ्यांना फॉर्म भरता येणार नाही याची नोंद घ्यावी. फॉर्म भरण्याची वेळ सकाळी १० ते दुपारी १.०० वाजेपर्यंत.

डॉ. एम.आर. इंगळे

परीक्षा नियंत्रक

डॉ. जी.आर. भगुरे

प्राचार्य

# SATISH PRADHAN DNYANASADHANA COLLEGE, THANE

Format for Communication of NOTICE  Name of Department/Committee:  Administrative Office		SPDC/PO/PO1 Academic Year : 2024-2025		

#### **Notice**

All the ATKT students are hereby informed that they have to fill up ATKT forms from 12<sup>th</sup> Aug 2024 to 17<sup>th</sup> Aug.2024 (For sem I to Sem IV) the form will be available on our website <a href="https://www.dnyanasadhanacollege.org">www.dnyanasadhanacollege.org</a>. The students should fill up the form and submit the form on counter no. 6 & 7 (SFC Courses), B.Com Courses counter no. 9, B.A & B.Sc Courses counter no. 13 along with the marksheet. The dropout students (Repeaters) have to submit their form on counter no.1,2,3. The students should note that they have to pay exam fees for the same, otherwise they will not be allowed to appear for exam. The payment should be done online. The link will be provided on counter no.1,2,3 for repeaters and regular student will get the link on their login After last date no student will be entertained. Time 10 am To 1 pm

DR. M.R. Ingle

Exam. Convener

DR. G.R. Bhagure

PRINCIPAL

# SATISH PRADHAN DNYANASADHNA COLLEGE, THANE

(ARTS, SCIENCE AND COMMERCE)

# APPLICATION FOR FY / SY ATKT EXAMINATION OCT / MARCH 20 - 20

STUDENT NAME			Tr.		
PROGRAMME NAME	BACHELO	R OF		8	
FIRST YEAR PATTERN	75.25		SECOND YEAR PATTERN	75.25	
	100			100	
G.I. NO.	ì		STUDENT ID NO.		
UNIVERSITY PRN NO.					
EMAIL ID					
MOBILE NO.		×	EXAM SEAT NO.	9	
				G.	
ATKT SUBJECTS					
Semester 1					
Semester 2	×				
Semester 3	**				
Semester 4	55		į.		
Undertaking				- ::	
			state that - The	informati	on provided
n this application form					
esponsible for it. I hav	e reads th	e ATKT rul	es of ten Universit	y of Mum	bai and will
bide by it.	(4		-		

Date:

(Student Signature)